
Z pravodaj
č. 3/ 2009 R A D Ě T I C E B Ř E Z E N

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

Z jednání zastupitelstva obce ze dne  17. 3. 2009
Na jednání zastupitelstva obce bylo mimo jiné projednáno:

* Na jednání ZO se dostavili zástupci Policie ČR a informovali o práci
policie a součastně představili územně odpovědného policistu pro naši
obec, kterým je prap. Aleš Kohoutek.

* ZO  schválilo  dohodu  o  vzájemné  spolupráci  při  zabezpečování
místních záležitostí veřejného pořádku mezi Policií ČR a naší obcí.

* ZO schválilo  licenční  smlouvy na rok 2009 s OSA (Ochranný svaz
autorský). Licenční smlouvu na užívání hudebních děl prostřednictvím
místního  rozhlasu  za  2.409 Kč a licenční  smlouvu  na  hudební  díla
formou živé, nebo reprodukované hudby při  nevýdělečných kulturních
a společenských akcích za 2.536 Kč.

* ZO schválilo zřízení pracoviště "Czech POINT" na obecním úřadě a
zároveň  schálilo  smlouvu  o  dílo  s firmou  W Partner  z Bechyně  na
dodávku technického zařízení ( počítač, monitory, kopírka a další )..

* Zastupitelstvo schválilo finanční příspěvky na podporu činnosti spol.
organizací a spolků v obci: TJ fotbal 20 000,-

Rybářský spolek 6 000,-
Spolek Úsměf 3 000,-
Český svaz žen 3 000,-
Jednotka SDH 2 000,- /soutěž

* ZO schválilo podání žádosti o dotaci z grantu Jihočeského kraje na
podporu jednotek SDH obce. Dotace by se využila na opravu  podlahy
v hasičské zbrojnici.



Sběrný den a sb ěr železného šrotu

S jarem se uskuteční jarní svozový den na objemný a nebezpe čný
odpad  a zároveň se uskuteční i sběr železného šrotu.

Při loňském podzimním svozu se osvědčillo přistavení kontejneru, a
proto bude  letos opět přistaven kontejner na  objemný odpad

Nebezpečný odpad ( televize, ledničky, barvy, oleje, autobaterie ) se
bude opět ukládat do vyznačených prostorů před Pokorným čp. 51.

Firma Rumpold  přistaví  kontejner v pátek 17. dubna a odveze si jej
v pondělí 20 dubna. Proto je třeba objemný odpad vyvést a uložit do
kontejneru v sobotu 18. dubna a v ned ěli 19. dubna.

   Sběr železného šrotu  provedou naši hasiči v sobotu 17. dubna  tak,
že budou jezdit po obci.

V ý l e t   p r o   d ě t i

Komise  pro  práci s mládeží ve spolupráci s Českým  svazem  žen
připravují  v rámci  MDD  celodenní  výlet  do  ZOO Praha.  Výlet  se 
uskuteční v sobotu 30. kv ětna.

Odjezd:  6.00 hodin Předpokládaný návrat: cca v 19.00 hodin

Cena: Děti  školou povinné a mladší  z d a r m a , včetně vstupného

Dosp ělí 200,- Kč, včetně vstupného

Zájemnci se p řihlásí a zaplatí  v prodejně JEDNOTA do soboty 9. 5.

Poznámnka: Tradiční  odpoledne  pro děti v rámci MDD se uskuteční
již v sobotu 23. května odpoledne. Na děti čeká nejdříve
ukázka  cvičených  ptáků - dravců, dále  pak  procházka
k rozhledně a k dalším stanovištím, kde  na  děti  budou
čekat překvapení. Odpoledne bude končit v KD.

Podrobnosti o programu, včetně časového rozvrhu budou zveřejněny
v dubnovém zpravodaji.

2



Místní telefonní seznam
V lednovém zpravodaji byla  informace o připravované  aktualizaci

místního  telefon. seznamu s tím, že pokud má někdo zájem o změnu,
aby tuto změnu předal na obecní úřad. Řada občanů  tak  udělala, ale
je možné, že někdo zapomněl, nebo se k němu  informace  nedostaly,
a proto níže  uvedený  Místní  telefonní  seznam je  zatím stále ještě
pouze návrh,  který si zkontrolujte a v případě pot řeby dodejte další
požadavky  (opravy, či změny tel.čísel). Seznam bude  ještě upraven
a vydán v dubnovém zpravodaji.

N á v r h   m í s t n í h o   t e l.   s e z n a m u

Bambas 47 381 212 008 Losos 1 381 212 197
Bambas 65 777 212 437 Losos 14 381 211 995
Bambas 76 728 842 830 Matoušková 73 381 213 577
Burian 381 212 472 Matoušek 54 381 212 354
Čižinský 381 211 491 Mazánek 381 211 996
Dědič 381 212 466 Novák 606 971 000
Filip 10 381 211 994 Noska 381 212 013
Fuka M. 20 721 538 927 Nohava 39 381 212 011
Fuka J. 78 607 719 384 Panka 381 212 005
Haškovec 381 211 929 Peterka 27 381 212 014
Havlíček 381 212 465 Pítra 381 212 186
Hejl J 739 743 861 Pokorný 4 381 213 414
Hejlová J. 736 200 684 Pokorný 51 602 246 111
Houdek K. 731 716 607 Prášek 381 211 988
Houdková D. 603 141 225 Radvan 56 381 212 468
Hruška 43 381 212 007 Sehnal 107 604 709 189
Huňátovi 776 725 215 Sobíšková 604 117 278
Huptych 380 426 439 Szabó 381 211 319
Jednota 737 285 843 Stach 8 381 213 095
Kamasová 381 212 470 Svoboda 380 123 278
Kazimour 723 536 369 Študlarová 381 212 030
Kostelenec 776 701 747 Tíkal 44
Kostelencová 776 843 180 Tíkalová 92 381 212 035
Koudelka 381 212 473 Uchytil 381 211 998
Kratochvíl 108 381 213 764 Valentová 75 381 213 065
Kuboušek 381 212 028 Zavadil 381 212 027
Lehečka 381 213 137

3



Výroční členská sch ůze ČSŽ

Honební spole čenstvo

 Občerstvení (guláš, pivo)

Připravuje se

Divadlo:  ochotnický soubor připravije divadelní hru LHÁŘ na 9. 5. 09

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    d u b n u

Matoušková Marie 86 let
Kostelencová Marie 78 let

Hrušková Vlasta 73 let
Bambas František 72 let

Fuka Josef 62 let
Hejlová Jana 50 let

  Registrace MK ČR E 13155

PEVNÉ  ZDRAVÍ

DO DALŠÍCH LET

zve vlastníky pozemků

PŘEJEME

4

Č e s k ý   s v a z   ž e n   R a d ě t i c e
zve své členky

do salonku obecní hospody na

v sobotu 4. dubna od 19.30 hodin
do salonku hospody na

P r o g r a m : Zpráva o činnosti

V ý r o č n í   č l e n s k o u   s c h ů z i

S p o l e č n é   p o s e z e n í

Výbor honebního společenstva

v sobotu  18. dubna 2009 od 20.00 hodin




